
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:00, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
Thomas Malkiewicz                            204-582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Katechizacja:   
Małgorzata Kobylinski                            204-582-4157 
Sodalicja Różańcowa: 
Helena Gałka                             204-632-0438                                 
Szkoła Ducha Świętego: 
Paul Trochanowski (Dyrektor)               204-582-1053 
Cmentarz:                                         
Małgorzata Kobylinski                             204-582-4157 
RCIA   
Fr. Tomasz Kos cin ski, OMI                          204-582-4157 

Bereavment Ministry 
Małgorzata Kobylinski     204-582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                                204-999-5060 
Liga Katolickich Kobiet: 
Terry Driskell        204-589-8547 
Rycerze Kolumba: 
Tony Kusiak        204-451-8002 
Organiści:  
Michał Kowalik                              204-802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski            204-589-5428 
Szafarze:   
Frances Podlesiecki                    204-338-9286 
 

Marszałkowie:  
Sam Siwicki                              204-339-5223 
Jo zef Bogdan                            204-338-9270  
Lektorzy:   
Agata  Pasternak                    204-250-9993 
Peter Slivinski                          204-794-1976 
Felix  Lesiuk                               204-633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel               204-771-2778 
Koło Przyjaciół Misji Oblackich  
Sabina Łozin ski 204-334-7337 
Towarzyski Klub Seniora 
Maria Mielczarek 204-589-7403 
 

 
 

Małżeństwa: zgłaszac  rok przed datą 
s lubu. Obowiązuje kurs przedmałz en ski. 
 

Spowiedzi: kaz dego dnia przed Mszą 
Ś więtą, a w pierwszy piątek miesiąca od 
godz. 18:00.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach moz na 
wzywac  kapłana o kaz dej porze dnia lub 

Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

342 Pritchard Ave.  Winnipeg, Manitoba R2W 2J3 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 

O. Tomasz Kościński OMI - Proboszcz , O. Wojciech Stangel OMI - Wikariusz  

2023 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

 
PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  

        ŚRODA I PIĄTEK:  
  

godz. 7:00 (ang.) i 19:00 (pol.)  
 

 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  Życie Wspólnoty  

 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, środa, czwartek,     
8:00-12:00 i 13:00-16:00  

 piątek 8:00-12:00 
W soboty, niedziele i poniedziałki  

biuro nieczynne. 
 

        342 Pritchard Ave.    Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 204-582-4157     
Fax.: 204-582-1543 

e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Ar-
chidiecezji Winnipeg, pary powinne zgłoszać się 
co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestro-
wanymi parafianinami. Kurs przedmałżeński jest 
obowiązkowy. 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 
PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę o 18:30  
 

NABOŻEŃSTWO 
PIERWSZOPIĄTKOWE  o 18:30 

 

NABOŻEŃSTWO PIERWSZYCH 

SOBÓT MIESIĄCA o 7:15 



 

 

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA 

INTENCJE MSZALNE 

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA - 1 PAŹDZIERNIKA 2023 
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN  
  9:30 Za ++ zmarłe czonkinie Ligi Katolickich Kobiet -  

 Liga Katolickich Kobiet 
11:00 Za ++ męża Romana Misiak oraz zmarłą w Polsce Małgorzatę 
                                  Misiak - rodzina 
14:00 MODLITWY NA CMENTARZU 
18:00 Za ++ tatę Emila i brata Tadeusza Niemczyk - córka i siostra  

 z rodziną 
PONIEDZIAŁEK -  2 PAŹDZIERNIKA 2023   
ŚWIETYCH ANIOŁÓW STRÓŻÓW 
  7:00 Za + ojca Emila Niemczyk -  syn 
19:00 Za + Zofię Podhorodecki - synowa 
WTOREK - 3 PAŹDZIERNIKA 2023  
  7:00 Za + Marię Głowacką (rocznica) 
19:00 Za + Ludwig Trylinski - rodzina Domanski 
ŚRODA - 4 PAŹDZIERNIKA 2023  ŚW. FRANCISZKA Z ASYŻU 
  7:00 Dziękczynna z okazji 10 urodzin Mia - rodzina 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  
19:00 1. Za ++ Misjonarzy Oblatów 
2. Za chore i przebywajace w szpitalach członkinie Ligi Katolickich Kobiet -  
                                    Liga Katolickich Kobiet 
3. Za ++ Franciszka i Annę Tymczyszyn - Helena Bekus 
4. Za + Janinę Multan - Helena Bekus 
5. Za + najukochańszego syna, męża, ojca, dziadka i brata Grzegorza  

 Skorupskiego - rodzice i rodzina 
6. Za Iwonę i Marka z okazji 46tej rocznicy ślubu z prośbą o  
                                                                                        błogosławieństwo Boże 
7. Za + Leonarda Zielinski - córka 
8. Za + Leokadię Kiewlak - rodzina 
9. O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Alice Fokeer 
10. Za ++ Janinę i Zygmunta Wysockich - siostrzenica z rodziną 
11. Za ++ Halinę i Marcina Frach - syn Ryszard z rodziną 
12. Za + Camillię (w 4tą bolesną rocznicę ) - mama  
13. Za + Charles Moar 
14. Za + Bronisławę Bekavac - Magda i Leszek 
15. Za ++ Helenę i Stanisława Sołtys - rodzina Sosnowski 
16. Za ++ Marię Neskar, Jana i Daniela oraz zmarłych z rodziny - Helena i  
                                                                                                           Józef Gałka 
17. Za + Stanisława Bajno - rodzina Rogalka 
18. Za ++ Marię i Andrzeja Łuczak - rodzina Rogalka 
19. Za + Drago Brankovic - Maria i Jan Jedynak 
20. Za + Drago Brankovic - Anna i Adam Gbur 
21. Za + Kasię Kowalchuk - mama 
22. O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla wnuków - babcia Ania 
23. Za + O. Wojtka Wojtkowiaka OMI - Jacek Klamer 
24. O szczęśliwe rozwiązanie dla Mariany i jej dziecka - Małgosia 
CZWARTEK - 5 PAŹDZIERNIKA 2023  
  7:00  Za + Walter Szwarc -  rodzina 
I PIĄTEK  MIESIĄCA - 6 PAŹDZIERNIKA 2023 
  7:00 W intencji Suzan i John Scaltiff - rodzina Hochn 
18:30 Nabożeństwo Pierwszopiątkowe 
19:00  W intencji żyjących i zmarłych Rycerzy Kolumba i ich rodzin - KofC                                                 

I SOBOTA MIESIĄCA  - 7 PAŹDZIERNIKA  2023   
NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY RÓŻAŃCOWEJ 
  7:15  Nabożeństwo Pierwszych Sobót Miesiąca 
  8:00 W intencji żyjących i zmarłych członków Sodalicji Różańcowej  
           oraz ich rodzin - Sodalicja Różańcowa 
17:00  Za + Kazimierza Czosnek - córka z rodziną 
 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 

 Rycerzom Kolumba za ofiarę $5,000 na potrzeby kościoła 

 Bractwu Świętego Ducha za dotację $3,500 dla naszej parafii.  

MODLITWY NA CMENTARZU (4387 Main Street) odbędą 
się w niedzielę 1 października o 14:00. Serdecznie zachę-
camy wszystkich wiernych do włączenia się do wspólnej 
modlitwy za zmarłych. Nie zaprzestajmy wstawiać się za 
zmarłymi, którzy zasnęli z nadzieją zmartwychwstania. 
Módlmy się za tych, których wiarę znał jedynie Bóg i za 

wszystkich, którzy odeszli z tego świata. Te słowa nabiorą szczególnego 
znaczenia, gdy staniemy nad grobami krewnych, bliskich i znajomych:  
„Dla wiernych Twoich Panie, życie zmienia się, ale się nie kończy".  
 

ZNICZE – również dzisiaj  przy wejściu do kościoła od parkingu można zakupić 
znicze. Zgodnie z piękną polską tradycją zapala się je na nagrobkach, aby uczcić 
pamięć po naszych bliskich zmarłych i znajomych. Dochody ze sprzedaży 
przeznaczone zostaną na potrzeby cmentarza. Znicze będzie można nabyć 
przed modlitwami na cmentarzu. 
 

PAŹDZIERNIK JEST MIESIĄCEM MODLITWY RÓŻAŃCOWEJ, 
zachęcamy więc wszystkich wiernych do udziału w nabożeństwach 
różańcowych, które w naszej świątyni odbywają się przez cały 
miesiąc październik w poniedziałki, wtorki, środy, i piątki o 18:30.  

WYPOMINKI - kopertki na Wypominki są wyłożone w kościele. 
Można je oddawać wraz z niedzielną składką lub do kancelarii. 
Mimo, że w dzień Wszystkich Świętych koncentrujemy naszą 

uwagę na tych, którzy cieszą się już radością nieba, to jednak nigdy nie mamy 
pewności, czy nasi bliscy zmarli ten wieczny odpoczynek osiągnęli już w pełni. 
Modlimy się za nich w wypominkach, ofiarujemy za nich odpusty, a przede 
wszystkim składamy za zmarłych Ofiarę Eucharystyczną.  

I-SZY PIĄTEK MIESIĄCA przypada 6 października. Zachęcamy wiernych do 
uczestnictwa w Prywatnej Adoracji od godz. 17:30, Nabożeństwie do Serca Pana 
Jezusa o 18:30 i Mszy Świętej o 19:00. Od godziny 17:30 będzie okazja do 
spowiedzi pierwszopiątkowej.  

NABOŻEŃSTWO PIERWSZYCH SOBÓT MIESIĄCA -  7 padziernika o  
7:15 rano, w języku polskim. Zachęcamy wiernych do uczestnictwa.  

ZAPISY NA LEKCJE RELIGII NA ROK KATECHETYCZNY 
2023/2024 odbyły się w sobotę 16 września. W dalszym ciągu można 
zapisywać dzieci na katechezę. Aplikacje i informacje można znaleźć 
na naszej stronie internetowej: www.holyghost.ca. Wypełnione 
aplikacje można przynieść na pierwsze zajęcia.  Zajęci odbywać się 
będą w szkole Ducha  Świętego, w soboty w godzinach od  9:00 do 

10:15. Pierwsze lekcje rozpoczną się 14 października. 
 

LITURGIA DLA DZIECI - od 15 października, zapraszamy dzieci do uczestnictwa 
w liturgii w każdą niedzielę podczas Mszy św. o godz. 9.30.   

BEREAVEMENT GROUP - wznawia spotkania i zaprasza do przyłączenia się do  
grupy wszystkich, którzy doświadczyli straty bliskiej osoby lub pomagają 
nieuleczalnie choremu członkowi rodziny. Nasze pierwsze spotkanie po 
wakacjach odbędzie się w czwartek 5 października o 18:00. Grupa zapewnia 
bezpieczne środowisko do rozmów o uczuciach, doświadczeniach i emocjach. W 
jedności z cierpiącym Panem Bogiem studiujemy fragmenty Biblii i wspólnie 
zastanawiamy się nad znaczeniem cierpienia. 
 

PROGRAM RCIA 2023/24 
Rozpoczyna się w niedzielę, 1 października po Mszy św. o 9:30. Witamy naszych 
nowych kandydatów RCIA: John McDougall, Jeremy Thiessen i Benjamin 
Lopes i życzymy owocnej podróży w zgłębianiu naszej wiary. Serdecznie witamy 
także wszystkich powracających i nowych sponsorów RCIA. 
 

PARAFIALNA GRUPA MISYJNA MAMI - spotkanie organizacji odbędzie się 
w środę, 18 października zaraz po zakończeniu Mszy św. o 19:00. 

 
Niedziela  1 października, 2023 

SKŁADKI PARAFIALNE     Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
18 września - Regularna Składka Niedzielna      $    5,939.00 
24 września - Regularna Składka Niedzielna      $    4,924.71 
Składka na  Fundusz Gospodarczy - 1 października  
Serdecznie dziękujemy za każdy gest dobroci!!! 

Kościół wypełniając wolę Bożą wzywa do nawrócenia i napełnienia nadzieją, że Bóg 
troszczy się o ludzi, kocha każdego, wszystkich pragnie obdarzyć zbawieniem. Przez tę 
ofiarę Chrystusa zbliża się do nas zbawienie i staje się ono naszym udziałem. Niech więc 
nasz udział w niedzielnej Eucharystii będzie wyrazem naszego oczekiwania i pełnym wiary 

wypełnianiem woli Bożej, by otrzymać przebaczenie, nadzieję i obietnicę zbawienia.  

WSPOMNIJ, O PANIE, NA SWE MIŁOSIERDZIE. 



 

 

SHARING GOD’S GIFTS to doroczna składka Archidiecezji 
Winnipeg. Taka forma zbierania funduszy została stworzona po 
to, aby zapewnić kontynuację działalności naszej Archidiecezji 
nie tylko tutaj, ale także aby umożliwić prowadzenie dzieł 

misyjnych. Zebrane fundusze przeznaczone są na kontynuację 
działalności w różnych dziedzinach, tych które są istotne i ważne dla 
naszego Kościoła Diecezjalnego, a bez których działalność taka nie byłaby 
możliwa. Każda parafia zobowiąza jest do zebrania odpowiedniej sumy 
pieniędzy. Akceptacja i poparcie parafian w tej sprawie jest bardzo 
istotne, dlatego prosimy was o zrozumienie, hojność i współpracę.  
 

DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO przez sakrament chrztu św. dnia 
7 października zostanie włączony: Luke Nicholas DOERING  
Rodzicom i chrzestnym składamy serdeczne życzenia. 
 

ŚWIĘTO DZIĘKCZYNIENIA wypada w poniedziałek 9 października. 
Jest to święto bardzo rodzinne, podczas którego zwykle spotykają się całe 
pokolenia, niejednokrotnie rozsiane po całym świecie. Dziękujmy więc 
Panu Bogu za dar rodziny, przyjaciół i znajomych. Zasiądźmy przy 
rodzinnych stołach w gronie najbliższych, aby nie tylko odnowić i umocnić 
rodzinne więzy, ale również aby podziękować Bogu za wszelkie otrzymane 
i doświadczone dobro. Z okazji Święta Dziękczynienia wszystkim 
wiernym życzymy miłego odpoczynku w gronie rodzinnym.  
 

LIGA KATOLICKICH KOBIET  
 Zebranie Ligi 1 października po zakończeniu Mszy św. o 

9:30. 
 Dzisiaj panie rozdają książeczki loteryjne i proszą o oddawanie ich 

wypełnionych do biura parafialnego. Można je również wrzucać wraz z 
niedzielną składką, do skrytki pocztowej albo wysyłać pocztą. 

 Panie proszą wszystkich o pomoc przy wyrobie pierogów, w środę 
4 października w sali parafialnej o godz. 9:00.  

 Doroczny Jesienny Bazar będzie w niedzielę 22 
października w sali parafialnej. 

 Panie proszą o darowiznę rzeczy, które można wykorzystać do tzw. 
Silent Auction, Christmas Table, które można przynosić do biura pa-
rafialnego.  

 Domowe wypieki, można przynosić w sobotę 21 października lub 
niedzielę 22 października do kuchni. 

 

CANDLELIGHT MEMORIAL SERVICE  
Odbędzie się w czwartek, 2 listopada o 18:30. Jeśli straciłeś 
bliską osobę w okresie od listopada 2022 r. do listopada 2023 r. i 
chcesz wziąć udział w tym nabożeństwie, prześlij elektroniczne 

zdjęcie wybranej bliskiej osoby na adres parafia@holyghost.ca. Zdjęcia 
będą wyświetlane indywidualnie, a wszyscy, którzy opuścili nas w zeszłym 
roku, zostaną uhonorowani i wezwani po imieniu, w czasie kiedy będziemy 
nadal modlić się za ich dusze. 

 

BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH - we wtorek, 31 
października. Potrzebujemy wolontariuszy do 
pomocy w organizacji i prowadzeniu zabawy oraz 
prosimy parafian o darowiznę słodyczy. Dziękujemy!  
 

BIESIADA WESELNA  organizowa przez Federację Polek w 
Kanadzie Ogniwo #7, które w tym roku obchodzi 60-cio 
lecie istnienia,  odbędzie się w sobotę, 14 października w 
naszej sali parafialnej. Organizacji gratulujemy pięknego 
jubileuszu.  

XXVII NIEDZIELA  ZWYKŁA - 8 PAŹDZIERNIKA 2023  
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN  
  9:30 Za + ojca Peter Kowalchuk - rodzina 
11:00 Za ++ męża Kazimierza Pankiewicz (rocz.) , jego rodziców Annę i 
 Jana, braci Bartłomieja i Zbigniewa oraz stryjostwo Jana i  
            Katarzynę -Danuta z rodziną 
18:00 Za + Ryszarda Geglawę (2 rocz.) - żona Barbara, synowie i wnuki 
PONIEDZIAŁEK - 9 PAŹDZIERNIKA 2023 ŚWIĘTO DZIĘKCZYNIENIA 
  7:00 Za + Martę Jeznach -  przyjaciele i współpracownicy  z St Joseph’s 

Residence 
19:00     Dziękczynna za otrzymane błogosławieństwa, rodzinę i przyjaciół - 

Małgosia     
WTOREK - 10 PAŹDZIERNIKA 2023  
  7:00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla rodziny Pierzchała      
19:00 Za ++ Józefa i Karolinę Świder oraz Marię i Franciszka Pawełek -                                                                                                                                                   

 rodzina Kołodziej 
ŚRODA - 11 PAŹDZIERNIKA 2023  
  7:00 W intencji Ed i Cecile Myslicki - rodzina Hochn 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  
19:00    1. Za ++ Misjonarzy Oblatów 
2. Za + Stanisławę Mizeracką - mąż 
3. Za + Tadeusza Witczak - siostra z rodziną 
4. Za + James Lambourne 
5. Za + Genowefę Wróbel (1 rocznica) - Jadwiga Paprocka z rodziną  
6. Za ++ Helenę i Stanisława Sołtys - rodzina Sosnowski 
7. Dziękczynna za łaskę uzdrowienia - Justyna 
8. Za + Eugenię Los (1 rocznica) - rodzina 
9. Za + Helenę Białowąs (1 rocznica) - rodzina 
10. Za + Vito Antonio Amico (zmarłego we Włoszech) - rodzina i znajomi 
11. Za + Krzysztofa Pliszka - rodzina Popko 
12. Za + Drago Brankovic - Piotr Boiwka  
13. Za + Drago Brankovic - Iwona Orłow 
14. W intencji Wandy Gozda z podziękowaniem za wieloletni wkład pracy na  
  rzecz Klubu Seniora z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie - Seniorzy 
15. O zdrowie i Boże Błogosławieństwo dla członków Parafialnego Klubu  
                                                                                                              Seniora 
16. Dziękczynna za codzienne prowadzenie Różańca w parafii z prośbą o 
 potrzebne łaski Boże i zdrowie dla Heleny Gałka i Anny Łazeczko - 
                Jadwiga Paprocka z rodziną 
CZWARTEK - 12 PAŹDZIERNIKA 2023  
  7:00  W intencji Caroline i Aurele Bremault - rodzina Hochn 
PIĄTEK - 13 PAŹDZIERNIKA 2023  
  7:00 Za + Teodora Hochn - rodzina Hochn 
19:00  Za ++ Józefa, Adelę i Elżbietkę Gacoń - rodzina Gacoń 
SOBOTA - 14 PAŹDZIERNIKA 2023  
7:30 Godzinki do Najświętszej Maryi Panny 
8:00 Za ++ Magdalenę, Marię i Michala Kopczynski - kuzynka z  
                 rodziną 
17:00  Za ++ rodziców Annę i Stanisława Pietrzyk oraz brata  

       Władysława - Zofia Mucha  
XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA - 15 PAŹDZIERNIKA 2023 
  8:00 Dziękczynna w rocznicę ślubu Anny i Ludwika Łazeczko, z  
                                                                    prośbą o zdrowie i opiekę Bożą 
  9:30       W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN  
11:00       W intencji Stowarzyszenia Polskich Kombatantów, Koła #13 z  
   okazji 75 lecia powstania organizacji, w intencji  Federacji Polek w 
            Kanadzie Ogniwo #7, z okazji 60tej rocznicy istnienia oraz w  

 intencji żyjących i zmarłych członkiń 
18:00  Za  papieża Franciszka, Ojczyznę, Radio Maryja i TV Trwam -  
                                                                                        Rodzina Radia Maryja 

 

Niedziela  8 października 2023 Rok “A” 

Bóg posłał nam swego Syna. Oddał w nasze ręce losy swego Kościoła, losy 
świata i Ewangelii. Przez udział w tej eucharystycznej ofierze mamy dać 
wyraz swej wiary w Syna Bożego, mamy słuchać Ewangelii, by wypełnić ją w 
życiu i w ten sposób przynosić owoce dobra, przyczyniać się do uświęcenia 
świata.  

XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA 

SHARING GOD’S GIFTS 2023 
 W roku 2023 naszym celem jest zebranie sumy:         $    46,579.00 
 Podatek Diecezjalny w 2023 roku wynosi:                   $    56,495.00 
 W sumie zobowiązani jesteśmy zapłacić:                  $  103,074.00 
 Dotychczas zebraliśmy                   $    15,868.00 
 Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom wspierającym ten fundusz. 
 Apelujemy do wiernych o pomoc w opłaceniu Sharing God’s Gifts w 2023 r. 

INTENCJE MSZALNE WINNICĄ PANA JEST DOM IZRAELA 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php
https://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjy2c6lgMjWAhVFLmMKHbdzAacQjRwIBw&url=https%3A%2F%2Fpixers.pl%2Fplakaty%2Frog-obfitosci-na-swieto-dziekczynienia-45830469&psig=AFQjCNHNh-nsiM2UKTDErnlBrOmKcWis0g&u


 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 
E-MAIL: art7900@royallepage.ca 

 

 
 
 
 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 
Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

   

 

  

 
 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

 
tel. biura: 204-589-4294  
tel.baru: 204-582-5113 

 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 
 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 

 

Serdecznie zapraszamy !!!         

 
 
 
 

                                                                                          

          

 
 

 
 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
 

FUNERAL CHAPELS 
&  

CREMATORIUMS 
 
 
 

1020 Main Street 
Tel: 204-586-8668 

 

&  
 

2157 Portage Avenue 
Tel: 204-897-4665 

 
 

Louise, Rachel & Ryan 

                                                                                                    

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

   

 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady, 
46 lat doświaczenia. 
 

Joe WIERZBICKI     tel./fax:  (204) 334-3773 

                                 cell.: (204) 999-5060 
Email: ronikacon@shaw.ca 

GOLDEN HAND 
JEWELLERY 
955 MAIN STREET  
204-943-7851 
 

MASTER GOLDSMITHS: 
 Czeslaw Szurlej   
             Pawel Szurlej 
 

www.goldenhandjewellery.ca  

          Polish Gymnastic Association  
 Sokol, Winnipeg        717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

 

  Ph: 204-582-7637            Email: sokolwpg@shaw.ca 
 

Program Radio Polonia FM-92.7 - every Sunday  2:30 - 5:00 pm 

Polish School of Dance Sokół  - sokolpolishdancers.ca   

Hall Rentals: Socials, Christenings & Other Events, contact: 204-297-5184 

 

 

 

SZKOŁA DUCHA 
ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 
 

333 Selkirk Ave.    
OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 
 

 

 

 

 

Excellence  

in Catholic Education   

  
 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW  
KOŁO #13 
 

Przy organizacji działają: Zespół Taneczny 
SPK ISKRY, Szkoła Taneczna SPK ISKRY, 
oraz Ośrodek Whiteshell.                        
 
Kontakt: polishcombatantsbr13@gmail.com  

 

 

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Konsultacje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Audit, Review and Compilation Engagements 

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    
(204) 781-2613 

 arthuro@shaw.ca 

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

 

Dr. Dominika Jasiewicz-Bialy, B.Sc., DMD 
Lekarz Dentysta 
 

Tel: 204-958-4444 
3278 Portage Ave. 

 

CMENTARZE  PARAFIALNE 

HOLY GHOST 
CEMETERIES    

 

1956 Addis Avenue 
4387 Main Street 
Ph. Parish Office   

204-582-4157 

    Jerzy Piotrowicz Realtor     

      Century 21 Carrie Realty   

      Tel. (204)229-2533 

 jurekpio@mymts.net    
 https://jerzy-piotrowicz.c21.ca 
 * Buying-Selling-Building 
 * Commercial-Residential-New Homes 
 * Over 20 years experience 
 * Mówimy po Polsku 

 

435 Selkirk Avenue 
Winnipeg, MB 
R2W 3M4 

Tel: 204-943-0911 
Fax: 204-942-0346 

Email: lordself@mymts.net 
Andrzej & Kazimiera Gajdamowicz  

 https://www.lordselkirkfurniture.ca/  ∙  https://shop-lordselkirkfurniture.square.site/  

mailto:polishcombatantsbr13@gmail.com
mailto:arthuro@shaw.ca
https://jerzy-piotrowicz.c21.ca
mailto:lordself@mymts.net
https://www.lordselkirkfurniture.ca/
https://shop-lordselkirkfurniture.square.site/

